Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Информационно-технологический университет»

(АНО ВО ИТУ)

П Р И К А З № 7-ОД/26

«16» января  2026 г.                                                                                                          г. Элиста

"О введении в действие «Правил приема в Автономную некоммерческую

образовательную организацию высшего образования «Информационно-технологический

университет» (АНО ВО ИТУ) на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата на 2026-2027 учебный год"

Руководствуясь приказом Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 27 ноября 2024 г. № 821 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры», Уставом АНО ВО ИТУ, а также на основании

решения Ученого совета АНО ВО ИТУ протокол № 5-УС/25-26 от 14.01.2026 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие «Правила приёма в Автономную некоммерческую

организацию высшего образования «Информационно-технологический университет» (АНО

ВО ИТУ) на обучение по образовательным программам высшего образования — программам

бакалавриата на 2064-2025 учебный год».

2. Проректору по учебной и методической работе Бухаевой Т.В. обеспечить

информирование абитуриентов о правилах приема на 2026-2027 учебный год.

3. Начальнику УМО Мушаевой З.А. обеспечить размещение «Правил приема в

Автономную некоммерческую образовательную организацию высшего образования

«Информационно-технологический университет» (АНО ВО ИТУ) на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата на 2026-

2027 учебный год» на официальном сайте АНО ВО ИТУ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 20.01.2026 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор   Б.С. Лиджиев

С настоящим Приказом ознакомлены:

Проректор по УМР

_____________________

подпись

Бухаева Т.В.

Начальник УМО

_____________________

подпись

Мушаева З.А.